ИСПАРИТЕЛЬ
СЕРИИ RC
О НАС
Refkar является одной из наиболее узнаваемых компаний на турецком рынке теплообменного оборудования
для фреоновых систем. 15-летний опыт обеспечивает Компании особое место на мировом рынке и создает
потенциал стать всемирноизвестным брендом.
НАША ФАБРИКА

RC 1500 1450 73 265 371 151,3 452,5
RC D 1150 ( N200 P2BL )
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ВЫБОРА
ТАБЛИЦЫ ИЗМЕРЕНИЙ
RCS 0020 - RCS 0165 / 1 Независимый контур компрессора
Показатель количества перегородок
N: Уменьшенное количество перегородок (... шт.)
P: Увеличенное количество перегородок (... шт.)
Варианты длины
N: Укороченная длина (...мм)
P: Увеличенная длина (...мм)
Номер модели (типоразмер)
(Номинальная производительность @te:2,75°C; tw:12/7°C)
Серия (определяет товарную группу)
Количество контуров
S: 1 контур
D: 2 контура
T: 3 контура
Q: 4 контура
HEAT TRANSFER SOLUTIONS
8 RC-001-00-TR
МОДЕЛЬ A(mm)  B(mm) C (mm) D(mm) E(mm) H(mm) L(mm) J(mm) M(mm) d1 d2 d3 P (kg)
RCS0020  865 660 140 195 120 80 117 160 550 G 1½ FL 22 FL 35 40
RCS0030 1015 810 140 195 120 80 117 160 700 G 1½ FL 22 FL 35 43
RCS0040 1215 1000 140 195 120 80 117 160 900 G 2 FL 22 FL 35 47
RCS0050 1375 1160 140 195 120 80 117 160 1060 G 2 FL 22 FL 35 50
RCS0060 1285 1050 168 245 120 80 147 170 910 G 2½ FL 22 FL 42 66
RCS0070 1435 1200 168 245 120 80 147 170 1060 G 2½ FL 22 FL 42 71
RCS0080 1635 1385 168 245 120 80 147 170 1260 G 2½ FL 22 FL 42 74
RCS0100 1785 1535 168 245 120 80 147 170 1410 G 2½ FL 22 FL42 77
RCS0135 1830 1555 194 260 120 80 180 195 1200 G 3 FL 35 FL 54 90
RCS0145 2110 1835 194 260 120 80 180 195 1500 G 3 FL 35 FL 54 98
RCS0165 2310 2035 194 260 120 80 180 195 1700 G 3 FL 35 FL 54 106
RCS
RCS 0185 - RCS 1500  / 1 Независимый контур компрессора
HEAT TRANSFER SOLUTIONS
9RC-001-00-TR
МОДЕЛЬ A(mm)  B(mm) C (mm) D(mm) E(mm) H(mm) L(mm) J(mm) M(mm) d1 d2 d3 P (kg)
RCS0185 1920 1580 219 300 150 80 200 225 1400 DN 100 FL 35 FL 80 125
RCS0205 2340 2000 219 300 150 80 200 225 1800 DN 100 FL 35 FL 80 143
RCS0245 2640 2300 219 300 150 80 200 225 2100 DN 100 FL 35 FL 80 155
RCS0290 2670 2270 273 350 150 100 245 255 2100 DN 125 FL 42 FL 80 209
RCS0340 2670 2270 273 350 150 100 245 255 2100 DN 125 FL 42 FL 80 220
RCS0390 2670 2270 273 350 150 100 245 255 2100 DN 125 FL 42 FL 80 230
RCS0450 2720 2270 324 420 150 100 280 285 2100 DN 150 FL 42 FL 80 285
RCS0500 2720 2270 324 420 150 100 280 285 2100 DN 150 FL 42 FL 80 292
RCS0590 2720 2270 324 420 150 100 280 285 2100 DN 150 FL 42 FL 80 301
RCS0660 2750 2200 406 510 200 100 370 335 2000 DN 200 FL 54 FL 105 440
RCS0770 2750 2200 406 510 200 100 370 335 2000 DN 200 FL 54 FL 105 455
RCS0850 2750 2200 406 510 200 100 370 335 2000 DN 200 FL 54 FL 105 480
RCS0920 2750 2200 406 510 200 100 370 335 2000 DN 200 FL 54 FL 105 506
RCS1050 3275 2700 406 510 200 100 370 335 2200 DN 200 FL 54 FL 105 550
RCS1150 3275 2700 457 570 200 100 420 335 2200 DN 200 FL 67 FL 140 650
RCS1250 3275 2700 457 570 200 100 420 335 2200 DN 200 FL 67 FL 140 670
RCS1350 3285 2700 508 620 200 100 470 335 2200 DN 200 FL 67 FL 140 750
RCS1500 3285 2700 508 620 200 100 470 335 2200 DN 200 FL 67 FL 140 780
RCD 0020 - RCD 0165  /  2 Независимых контура компрессора
HEAT TRANSFER SOLUTIONS
10 RC-001-00-TR
МОДЕЛЬ A(mm)  B(mm) C (mm) D(mm) E(mm) H(mm) L(mm) J(mm) M(mm) d1 d2 d3 P (kg)
RCD0020  865 660 140 195 120 80 117 160 550 G 1½ FL 16 FL 28 40